Con fecha del:

3. Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  en la Institución educativa de:  $                       10.719.509,00 
DIEZ MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS M/C.

4. Esta respaldado el recurso económico  por el certificado de disponibilidad presupuestal Número

10 de septiembre de 2021

5. Debido a  la  naturaleza  del asunto  y  la  cuantía  debe  seguirse  el procedimiento  establecido en el Acuerdo  N°